fine Bre
li proferti
- Vernali

in anno

3. Martij.

1. Chunequndis Romanorum Imperatricis V. Dupl.
C: A: (hoc festu' e' in Corpore Breviarij parte
hyem: fol: 584. et in part: Vern: fol: 515. :)
Or: propr: Lect: 1. Noct: ~~de script~~ De Virginibz.
2. noct: propr: Homil: de 10. Virginibz. Missa
Dilexisti. cum 1^a Or: propr:
2. M. In Quadrages: 1^a lect: de Hom: ~~A~~ et
Com: fer: in Laud: et Miss: cum Evang: fer:
in fine.
3. In 2. Vesp: Com: seq: (et in quadragesima
Feria :) et S: Lucij P: M: Or: Deus qui nos
beati.
4. * ~~In Martyrologio legitur hodie 1^o loco
festu' S: Casimiri, qd ibidem ultimo loco
positum e'.~~
4. O Obiit Fr: Gallus Fup, Hecklinganus, Conversz
hujus loci.

4. Martij.

Casimiri Conf: semid: C: A: /: hoc festu' ha' i
betur in corpore Breviarij ~~fol~~ part: hyem:
fol: 586. et part: Vern: fol: 517.:) Or: pro
pria. Lect: 1. noct: ante diem Cineru' de script:
occurr: post diem Cineru' Verò Justus si morte.
2. noct: propr: Homil: sint lumbi.
missa Os Justu. cum 1^a Oraone propria.
Com: S: Lucij P: M: /: sine Lect: utpote qual
n' habet:) in Laud: et missa.

In Quadragesima verò fit ir^a. lect: de Hom: 2.
et Com: fer: in Laud: et miss: ante Com:
S: Lucij, cum ejusdem Evangelio in fine
missa.

5. Martij.

⊕ Obijt P: Balthasarg Pilsanburger, Fri 11 i.
burgensis C:

6. Martij.

1. Vesp: de S. Thom: Aquin: Ant: ad Mag: O Doctor. Com:
Sp: mm: Perpetua et Felicitatis. Ant: et V: propr: Or:
Da nobis quosumq. de Coui Plurim: Virg.

7. Martij.

1. Thomas Aquinatis Conf: et Cul: Doct: Dupl: C: A:
Ant: ad Mag: in utriusq Vesp: O Doctor. Or: propr:
Lect: 1. Noct: Sapientiam. cum R: de Coui Conf:
non Pont: 2. Noct: Homil: in Evang: Vos estis
sal terra. R: 10. In medio. Com: sine Lect: f: upote
qua n^o habent:) Sp: Perpetua et Felicitatis in
Laud: (: Ant: V: et Or: ut heri in Vesp:) et Miss:
in qua dicitur Credo.
2. In Quadragesima fit 1^a lectio de Hom: et Com:
fer: (: ante Com: Perpetua et Felicit:) in L: et
Miss: cum Evangelio feria in fine.
3. * Festu^s sequens Joannis de Deo n^o e^t in marty^o
rologio ☉:
4. ⊕ Obiit Fr: Magnus Knöbel, Riegelensis.

8. Martij.

Joannis de Deo Conf: et Ord: Hospitalitatis Fun¹¹ 1.
 dat. ^{Duxlex.} ~~semitis~~ C: A: Or: et Lect: 2. Noct: propr: ut in
 Supplemento. ~~De~~ Lect: 1. Noct: Beatus Vir. de Coui
 2. loco. Homil: in Evang: Accesserunt ad Jesu¹¹ Phari
sei ^{co}: de mandato magno in lege. ut in Dom: 17.

post Pent: Missa Iustus ut palma. cum Evangelio
accesserunt ad Jesu¹¹. ex Dom: 17. post Pent:

In Quadrages: dicitur de ir^a. lect: de Homil: feria, 2.
 et fil Com: ejusdem in L: et Miss: cum Evang: fer:
 in fine.